& Auftoritatem fufficientem habentes vel habentibus, Salutem.
* XV. * Ad Canonicatum fivcPtxbendnm de Bedmyfter (fr Ladc/jffe in

^48. Comicatu Somerfetice fundacam in Ecclcfia Cachedrali Sarum ]am

,

per legitcimam Deprivacionem Johannis Blackflon , nuper Incum-
bencis ejufdcm , vacantem , & ad noftram PriElentationem ratio-

ne Prserogativx noftrx Regiae,Sede Epifcopali Sarum jam vacan-

te ,
pleno Jure hac vice fpedtantem , dileftum nobis in Chrifto

Arthurum Saule Clericum in Artibus Magiftrum , vobis Tenore
Prxfentium prxfentamus

,

Mandantes & rogantes ut eundem Arthurum Saule ad didum
Canonicatum five Prxbendam admiccere ipfumque Prxbendarium
&; Canonicum in eodem inftituere & inveftire , cum fuis Juribus

& Percinencis univerfis , cxceraque peragere & facere
, qux veftro

in hac parte incumbunt Officio , velitis cum favore.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud tVeftmonafterium, fecundo Die Novembris.

Per Breve de FrivatoSigillo.

De Officio concejfot

Ann. D. TJ Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

i<^<),
*^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Ibid. rn. Scientia & mero Mocu noftris , dedimus & conceffimus, ac pro

16. Nobis ac Hxredibus &; Succefloribus noftris, per Prxfentes, da-

tnus & concedimus , diledto Subdito noftro , Johanni Manhy
Officium five Locum Factoris Nervorum pro Arcubus
noitris, alias le Boiuftringmaker

.,
infra Turrim noltram Londonix

five alibi, ad noft:rum tJfum Hxredum vel SuccclTbrum noftro-

tum, infra Regnum noftrum Anglix, quod Georgws Fu/ceff, du-

dum Defun6tus , nuper habuit & occupavit , ac etiam Vadium
& Feodum Sex Denariorum^e.r Diem pro cxcercitio & occupa-

tione ejufdem Officii,

Habendum tenendum gaudendum & excercendum Officium

five Locum prxdidtum , prxfato Joha^mi Manby ad Terminum
five pro Termino Vitx ejuflJem Johannis , una cum difto Va-
dio & Feodo Scx Devariorum legalis Monetx Anglix per Diem,
prxfeto yohanvi Manhye & Affignatis fuis, a Fefto Annunciatio-

nis beatx Marix Virginis quod erat in Anno Domini Millefimo

quingentefimo quinquagefimo odtavo, durante Vita didti Johan-
tiis, de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii noftri, per ma-
nus Thefaurarii & Camerariorijm noftrorum ibidem pro tcmpo-
re exiftentium j ad Fefta Nativitacis SaniSi Johannis Baptiftae

,

Sandi Michaelis Archangeli , Nitalis Domini , & Annunciatio-

nis Beatae Marix Virgiuis
, per xquales Portiones folvendo, una
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cum omnibus aliis Proficuis Commoditatibus Emolumentis & Ann D
Advantagiis quibufcumque eidem Officio quoquomodo pertinen- iri-d
tibus five fpedantibus, in tam amplis modo 6c foi-ma, prouc ali- t Eiik'
quis live aliqui didfum Officium de le Bowjlrittge maker prxdi- Rj?.
dum , occupans five occupantes habuit feu percepit , habuerunt
feu perceperunt, aut habere debuerunt, pro excercitio ejufdem 1